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Tegevusaruanne

OÜ Kalma Kaubandus põhiliseks tegevusalaks on kalapüük, kala ost ja müük , kalatoodangu tootmine ja müük, kalastustarvete jae- ja

hulgimüük.

 

2024. aastal müügitulust moodustas värske kala ja kalatoodete müük 50% , muud kauba ja teenuste müük 6 % ,kala, vähilaadsete töötlemine ja

säilitamine 44%.

OÜ Kalma Kaubandus müügitulust moodustas müük Eestis 100 %.

  Ärikasum osaühingu majandustegevusest oli 76 €  .

OÜ Kalma Kaubandus keskmine töötajate arv aasta lõpus oli 4 inimest. 2024 aastal moodustasid ettevõtte tööjõukulud

70 836 eurot.

Aruandeaastal juhatuse liikmete tasu ei makstud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Põhiliseks tegevusvaldkonnaks jääb endiselt kalatoodete tootmine, kalapüük.

OÜ Kalma Kaubandus põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on toodete kvaliteedi täiustamise ning sortimendi laiendamise kaudu firma

turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel.

OÜ KALMA KAUBANDUS jätkab oma majandustegevust kala-ettevõtluse ja kalatöötlemise valdkonnas.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 40 141 37 038

Nõuded ja ettemaksed 58 176 40 942

Varud 195 183 221 539

Kokku käibevarad 293 500 299 519

Põhivarad   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 332 1 332

Nõuded ja ettemaksed 500 500

Materiaalsed põhivarad 578 562 574 133

Immateriaalsed põhivarad 38 542 38 593

Kokku põhivarad 618 936 614 558

Kokku varad 912 436 914 077

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 42 184 214 700

Võlad ja ettemaksed 8 702 10 622

Kokku lühiajalised kohustised 50 886 225 322

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 257 420 84 720

Kokku pikaajalised kohustised 257 420 84 720

Kokku kohustised 308 306 310 042

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 6 390 6 390

Kohustuslik reservkapital 639 639

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 597 006 592 378

Aruandeaasta kasum (kahjum) 95 4 628

Kokku omakapital 604 130 604 035

Kokku kohustised ja omakapital 912 436 914 077
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 305 291 394 658

Kaubad, toore, materjal ja teenused -142 532 -169 028

Mitmesugused tegevuskulud -88 519 -95 863

Tööjõukulud -70 836 -129 234

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -864 -9 194

Muud ärikulud -264 17 901

Ärikasum (kahjum) 2 276 9 240

Intressikulud -2 184 -4 578

Muud finantstulud ja -kulud 3 -34

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 95 4 628

Aruandeaasta kasum (kahjum) 95 4 628
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ KALMA KAUBANDUS 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa

Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Eesti Vabariigi Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantud juhendites ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes. 

OÜ KALMA KAUBANDUS kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi

nr.1

Raamatupidamise  aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode jääke.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va. Arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

KALMA KAUBANDUS OÜ arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval

ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.Välisvaluutas fikseeriud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval

ümber arvestusvaluutassebilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga.Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid

ja-kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtesse kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses,milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega

otseselt seotud väljaminekud.

Kapitaliosaluse meetod

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt korrigeeritakse soetusmaksumust järgmistel perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti omakapitalis

toimunud muutustes ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimustike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse ja

bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga.Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid

elimineeritakse. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus.

Juhul kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastava investeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansist

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa

investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt.   

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjale vastu on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, nõuete laekumise tõenäosust on hinnatud iga ostja ja arve

alusel individuaalselt.Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid,kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Muud nõuded on hinnatud analoogiliselt ostjate nõuetega.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude soetamise või tootmisega seotud otsestest ja kaudsetest 

väljaminekutest, milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses, sealhulgas otsesed veokulud ning mittetagastatavad maksud.
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Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Bilansis on varude

hindamisel kasutatud kaalutud keskmise hinna meetodit ja FIFO meetodit. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalse ja immateriaalse põhivara amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse

langusest kajastatakse kasumiaruande skeemis 1 selleks eraldi ettenähtud kirjel. Kasumeid/kahjumeid materiaalse ja immaterialse põhivara

müügist kajastatakse kirjetel „Muud ärikulud“ /“Muud äritulud“. Juhul kui põhivara kaetav väärtus on väiksem tema bilansilisest

jääkmaksumusest, siis materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele.

Spetsiifilistele põhivaraobjektidele määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood. Amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on

ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara kasulikku eluiga.

Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad materiaalse

põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele(s.h. tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel). Jooksva

hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 5 000

eurodest. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Immateriaalne põfivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalse põhivaradele.

Ettevõtte kasutab materiaalse ja immateriaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Keskmine kasulik tööiga ja amortisatsiooninormid on :

Hooned ja rajatised 12,5.a. -100.a.  1-8%

Masinad ja seadmed     4.a. -20.a.  5-25%

Muu inventar        2,5.a. - 20.a.   5-40%

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed

jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, arvelduskrediidid, võlad tarnijatele, viitvõlad jm.)kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas

summas.

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil.

Laenu, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise kohustusena. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisena on kajastatud tõenäolisi kohustusi, mille kohta on juhatuse hinnang eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning

eraldise realiseerumise aja kohta.

Tingimuslikud kohustused on avaldatud üksnes aruande sisades.

Sihtfinantseerimine
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Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel netomeetodist.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõte netomeetodit, mille kohaselt saadud toetust kajastatakse kasumiaruandes

vastava kulu vähendusena.

Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõte netomeetodit, mille kohaselt soetatud vara võetakse bilansis arvele tema

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse

kulusse tema kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevad loetletud tingimused:

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll teenuse üle;

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

• tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Tulu teenuste osutamisest kajastatakse kasumiaruandes vastavalt teenuse valmimisastmele bilansipäeval. Teenuse osutamisega seotud

tulud ja kulud kajastatakse kasumiaruandes proportsionaalselt samas perioodis.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui nendega seotud tulusid. Kulusid, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel

perioodidel kajastatakse nende tekkimise hetkel varadena.Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei

osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike

ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui  dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.Alates 2019. aastast on võimalik

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta

keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende

jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust,mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Lisa 2 Varud
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tooraine ja materjal 6 930 0

Müügiks ostetud kaubad 184 092 216 034

Ettemaksed varude eest 4 161 5 505

Kokku varud 195 183 221 539
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 144 1 111

Üksikisiku tulumaks 125 540

Erisoodustuse tulumaks 1  

Sotsiaalmaks 956 2 280

Kohustuslik kogumispension 21 39

Töötuskindlustusmaksed 52 198

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 144 1 155 4 168

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2023  

Soetusmaksumus 13 047 711 907 35 717 2 423 257 583 295 723 305 544 1 326 221

Akumuleeritud kulum -492 654 -35 717 -1 377 -167 140 -204 234 -55 200 -752 088

Jääkmaksumus 13 047 219 253 0 1 046 90 443 91 489 250 344 574 133

  

Ostud ja parendused 5 505 5 505

Amortisatsioonikulu -396 0 -1 -105 -106 -312 -814

Müügid

(jääkmaksumuses)
-262 -262 -262

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 13 047 711 907 10 717 1 242 241 909 253 868 311 049 1 289 871

Akumuleeritud kulum -493 050 -10 717 -197 -151 833 -162 747 -55 512 -711 309

Jääkmaksumus 13 047 218 857 0 1 045 90 076 91 121 255 537 578 562
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 412 3 412

Maksuvõlad 1 155 1 155

Muud võlad 4 135 4 135

Kokku võlad ja ettemaksed 8 702 8 702

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 6 454 6 454

Maksuvõlad 4 168 4 168

Kokku võlad ja ettemaksed 10 622 10 622

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 305 291 380 964

Poola 0 13 694

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 305 291 394 658

Kokku müügitulu 305 291 394 658

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kalaspordivarustuse jaemüük 19 794 34 693

Kalapüük 59 616 42 265

Kalade ja kalatoodete hulgimüük 91 637 45 517

Kala töötlemine ja säilitamine 134 244 271 283

Kinnisvara üürileandmine 0 900

Kokku müügitulu 305 291 394 658
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Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 54 864 57 833

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 7 836 26 292

Energia 23 609 45 342

Elektrienergia 17 189 33 529

Kütus 6 420 11 813

Veevarustusteenused 1 125 3 234

Transpordikulud 1 200 0

Kalapüügiteenused 5 000 16 510

Materjal,eririided kalastamiseks,tootmiseks 7 921 14 085

järelevalvetasu,kalapüügitasu 683 5 732

Väheväärtuslik põhivara 16 318 0

Masinate varuosad, remont, hooldus,üür 9 785 0

Muud teenused (põhitegevusega seotud) 14 191 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 142 532 169 028

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Energia 13 133 12 400

Elektrienergia 13 133 12 400

Mitmesugused bürookulud 3 125 9 938

Riiklikud ja kohalikud maksud 549 2 530

ruumide remondikulud 48 721 0

auto ja varakindlustus 1 037 3 629

auto kütus 13 696 4 296

autodega seotud kulud 7 859 17 338

muud seotud kulud 399 45 732

Kokku mitmesugused tegevuskulud 88 519 95 863

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 51 476 99 583

Sotsiaalmaksud 19 360 29 651

Kokku tööjõukulud 70 836 129 234

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 10

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.02.2025

OÜ Kalma Kaubandus (registrikood: 10984055) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PJOTR ANDREJEV Juhatuse liige 25.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 597 006

Aruandeaasta kasum (kahjum) 95

Kokku 597 101

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
597 101

Kokku 597 101

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 597 006

Aruandeaasta kasum (kahjum) 95

Kokku 597 101

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
597 101

Kokku 597 101



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Kala, koorikloomade ja molluskite töötlemine ja säilitamine 10201 EMTAK 2025 134244 43.97% Jah

Muude toidukaupade hulgimüük 46381 EMTAK 2025 91637 30.02% Ei

Mageveekalapüük 03121 EMTAK 2025 59616 19.53% Ei

Mängude ja mänguasjade jaemüük 47641 EMTAK 2025 19794 6.48% Ei


